роковин 16/29 квітня 1918 р. // Сучасність. – 1992. – № 6. – С. 63–76.
12. Мостяев О. І. Українознавство в контексті культурно-цивілізаційного підходу // Українознавство. Вісник Київського університету ім. Тараса Шевченка. Вип. 5. – К., 2001. – С. 10–15. 13. Политология // <http://ru.wikipedia.org/wiki/> 14. Помульницький В.